
ПРАВИЛА	НА	НАГРАДНАTА	ИГРА	ЗЛАТЕН	ДАБ	2011	

1. Организатор на наградната игра со име “10.000 ЕВРА ВО ТВОИ РАЦЕ” е 

Прилепска Пиварница АД - Прилеп. 

2. Времетраење на играта: Наградната Игра започнува од 20 Јуни 2011 година и ќе 

трае до 26 Август 2011 година. 

3. Место на одржување на Наградната игра: на целата територија на Република 

Македонија. 

4. Право на учество во наградната игра имаат сите полнолетни потрошувачи на 

пивото Златен Даб во пакување од 0,33л, 0,5л, и 1,5л, освен вработените во 

Прилепска Пиварница АД - Прилеп и нивните блиски семејства. 

5. Наградната игра ја правиме со цел на рекламирање на нашиот производ Златен 

Даб во пакување од 0,33л, 0,5л, и 1,5л. 

6. Начин за учество во наградната игра: 

  потребно е да се купат: 

5 стаклени шишиња од пивото Златен Даб од 0,33л или 0,5л 

или 

3 пластични шишиња (ПЕТ амбалажа) од пивото Златен Даб од 1,5л 

и 

нивните капачиња (5 од стаклена амбалажа или 3 од пластична 

амбалажа) да се испратат спакувани во плико на адреса 

Прилепска Пиварница АД - Прилеп 

Цане Кузманоски бб 

7500 Прилеп 

Во исто време да се погледне под капачето на секо купено шише од Златен 

даб 0,33л и 0,5л за да се провери дали има некаква награда.  

7. Пликовите со капачиња се примаат до 28 Август 2011 година. 

8. Во извлекувањето на главната награда учествуваат сите пликови кои се 

комплетни со капачиња и стигнати до 28 Август 2011 година, на адреса: 

Прилепска Пиварница АД - Прилеп, ”Цане Кузманоски”  бб, 7500 Прилеп. 

9. Извлекувањето на главната наградa ќе биде јавно на Сител ТВ на 01 Септември 

2011 год, со извлекување на пликоата кои имаат комплетирани капачиња. 

10. Доколку биде извлечено плико во кое го нема потребниот број на капачиња, 

истото ќе биде третирано како нерегуларно. 

11. Добитникот на главната награда ќе биде објавен на WEB страницата на Златен 

Даб:  www.zlatendab.com.mk, како и во печатените медиуми, односно 

добитниците на наградите ќе бидат објавени во весникот Дневник на 03 

Септември 2011 год. 



12. Извлекувањето на главната награда ќе го контролира жири комисија составена 

од 3 члена: 1 претставник на Прилепска Пиварница АД - Прилеп, 1 претставник 

на маркетинг агенцијата “Футура” - Скопје и 1 претставник на Сител ТВ. 

13. Подигањето на главната награда ќе се врши во рок не подолг од 60 дена од 

денот на објавувањето на добитникот. После истекот на 60-те дена Прилепска 

Пиварница АД - Прилеп нема никаква одговорност околу наградите. 

14. Незадоволната странка има право на приговор 5 дена од доделувањето на 

наградата, а Прилепска Пиварница АД - Прилеп ќе одговори на приговорот во 

рок од 3 дена од денот на поднесувањето на истиот. 

15. По 28 Август 2011 год. нема да бидат доделувани наградите, кои добитниците 

ке ги најдат под капачето. 

16. За начинот на учество во наградната игра ќе се презентира во весниците: Вест и 

Време, а телевизиските спотови ќе се емитуваат на ТВ А1 и ТВ СИТЕЛ, на 

билборди и постери. 

17. Видови награди: 

Опис Количина 

Главна награда 

(парична) 

615.000,00 денари 

1 

Маица 2000 

Столици за плажа 100 

 

18. Награди кои ќе се добиваат под капачето: 

a. Маица 

b. Столица за плажа 

19. Извлекување ќе се организира само за главната награда во износ од  

615.000,00 ден. 

Сите трошоци за наградната игра ги сноси Прилепска Пиварница АД - Прилеп од 

својот буџет за реклама. 

                Организатор, 

       Прилепска Пиварница АД 

             Прилеп 

                __________________________ 


